令和 5 年 10 月 1 日
各位

                      恵庭卓球協会
                         会長 宮嶋 修一

第 23回市民ダブルス卓球大会の開催について

標記について、下記の要項により開催いたしますのでご案内します。

記

1 主催：恵庭卓球協会
2 日時：令和 5 年 11 月 5 日（日） 8:00 開場 9:00 開会式
3 場所：島松体育館
4 種目：団体戦（混合ダブルス 3 組。但し男女の参加人数が不均衡のときは

     2 度出場も可。）
※ チーム編成は当日抽選とし、ペアはチーム内で決めて下さい。

      (参加選手が、できるだけ平等な試合数になるよう配意下さい。）
５ 試合方法：リーグ戦（11 本 5 ゲームマッチ）
６ 参加資格：市内に居住の方、又は勤務地のある方（学生は除きます）
７ 参加料 ：１人 600 円（会員は 500 円）

※ 参加料は当日会場で申し受けます。

卓球協会会員入会希望者は年額 500 円で当日会場にて受付いたします。

８． 参加申込：別紙申し込み用紙又は電話等で 10 月 30 日（月）までに事務
   局の沼田義生宛申し込みをお願いします。
   住所：〒061-1421  恵庭市牧場 368-26 TEL 090-9511-1186
９． その他
   ・選手は必ずゼッケンをつけて下さい。
   ・体調の悪い方は出場をしないでください。